
Clasificación Final Oficial

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. Entrenos 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.
Entrenos

Libres

CM
1 31 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTIN GONZALEZ BRC EVO 5 1/CM 02:59.575 02:51.843 02:53.83803:05.720
2 32 ZAPATERA SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ BRC B49 2/CM 02:58.086 02:58.055 02:57.441 00:05.598 00:05.59802:59.434
3 30 ES. GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZALEZ PEREZ SILVER CAR  S 2 3/CM 02:58.351 02:58.233 02:58.600 00:06.390 00:00.79203:00.347
4 29 DAUTE REALEJOS JONAY HERNANDEZ HERNANDEZ BRC CM 1/CM1 03:04.543 03:01.324 00:09.481 00:03.09103:08.719

TURISMOS
1 27 AGUERE MOTOR LAUREN GARCIA ESTEVEZ PORSCHE 997 GT3 2010 1/GT 02:59.984 02:57.098 02:58.2511/1 03:02.959
2 26 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO PORSCHE 997 R 2008 2/GT 03:05.392 03:09.586 03:03.364 00:06.266 00:06.2662/1 03:12.939
3 24 CLUB ADEA EDGAR MORALES LUIS MITSUBISHI EVO VI 1/A 03:10.224 03:05.442 03:03.963 00:06.865 00:00.5993/1 03:17.755
4 28 DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GARCIA MITSUBISHI EVO III 1/TA 03:09.029 03:04.271 03:05.841 00:07.173 00:00.3084/1 03:15.582
5 25 DAUTE REALEJOS ROBERTO GONZALEZ PEREZ MITSUBISHI EVO VI 2/A 03:09.539 03:08.118 03:10.615 00:11.020 00:03.8475/1 03:13.008
6 23 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARC#A PALENZUELA SEAT LE#N SUPERCOPA 1/A2 03:13.493 03:08.399 03:08.711 00:11.301 00:00.2816/1 03:17.755
7 20 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO HONDA CIVIC TYPE R 3/A 03:13.482 03:08.658 03:18.788 00:11.560 00:00.2591/2 03:19.713
8 17 ES. MASPALOMAS VICTOR MENDOZA GUILLEN MITSUBISHI EVO IV 2/TA 03:21.632 03:15.759 03:10.444 00:13.346 00:01.7867/1 03:20.632
9 19 ES. SINCO SPORT NEFTALI MARTIN DIAZ HONDA  CIVIC TYPE R 4/A 03:20.459 03:12.489 03:10.944 00:13.846 00:00.5002/2 03:32.745

10 21 DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DIAZ MOLINA MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 03:09.804 03:11.156 03:18.346 00:14.058 00:00.2128/1 03:12.016
11 15 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DIAZ SEAT  IBIZA CUPRA 20 5/A 03:19.418 03:15.686 03:14.815 00:17.717 00:03.6599/1 03:21.172
12 16 ES. HIERRO SUR ZOSIMO HERNANDEZ MORALES MITSUBISHI EVO IX 2/N+ 03:17.127 03:15.458 03:15.440 00:18.342 00:00.62510/1 03:48.258
13 18 AGUERE MOTOR MOISES CASANOVA MARRERO MITSUBISHI EVO VI 1/N 03:24.332 03:18.916 03:27.952 00:21.818 00:03.4763/2 03:26.223
14 9 ES. GUAJILAPA JONAY RODRIGUEZ CRUZ HONDA CIVIC  VTI 2/N 03:28.323 05:21.396 03:27.688 00:30.590 00:08.7721/5 03:35.664
15 14 ES. HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO FERNANDEZ FORD ESCORT MK1 1/H 03:33.062 03:28.442 03:29.111 00:31.344 00:00.7544/2 03:39.920
16 5 DAUTE REALEJOS DOMINGO JESUS AFONSO LEON PEUGEOT 106 RALLYE 3/N 22:43.363 06:58.145 03:35.162 00:38.064 00:06.7202/5 05:42.064
17 12 ES. DAUTE SERGIO LUIS RODRIGUEZ BMW M3 E36 6/A 03:45.733 03:41.037 03:39.426 00:42.328 00:04.26411/1 03:44.451
18 4 DAUTE REALEJOS DAMIAN MOLEIRO DOMINGUEZ TOYOTA YARIS T SPORT 3/TA 04:02.094 07:24.900 03:40.810 00:43.712 00:01.3841/3 03:56.253
19 6 DAUTE REALEJOS AGUSTIN GARCIA ZAMORA PEUGEOT 309 GTI 16v 4/TA 21:46.104 06:29.789 03:51.455 00:54.357 00:10.6455/2 04:04.022
20 7 BARLIA MOTORSPORT JOSE ANTONIO RODRIGUEZ YANES TOYOTA COROLLA 5/TA 21:00.773 06:02.112 03:56.196 00:59.098 00:04.7416/2 04:04.280

En el Tanque, a 2 de Abril de 2016, siendo las 15:10 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Or. Nº
ESCUDERIA y Nº LICENCIA 
ESCUDERIA

PILOTO NOMBRE Y APELLIDOS
NAVEGANTE, NOMBRE 
APELLIDOS

MARCA MODELO GRUPO
CATEGORÍA / 

CLASE
MODALIDAD

1
201 TEIDE RACT MANUEL GONZALEZ DE LEON RAFAEL GIL MEDINA

FORD ESCORT  MK1
1 TROFEO 50

2
203 FAN MOTOR JOSE ALBERTO ARTILES GIL RAÚL SÁNCHEZ DELGADO

SEAT PANDA 40
4 COPA

3 1 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE DAVID LUIS GARCIA INDALECIO ABREU AFONSO
OPEL CORSA SI TA

3 FORMULA RALLYE

4 2 DAUTE REALEJOS JOSE ANTONIO  GARCIA DIAZ CRISTO MANUEL GARCIA DIAZ
CITROEN XSARA KIT KAR A

1 FORMULA RALLYE

5 3 DAUTE REALEJOS JULIO GONZALEZ GONZALEZ
HYUNDAI GETZ TA

3

6 4 DAUTE REALEJOS DAMIAN MOLEIRO DOMINGUEZ
TOYOTA YARIS T SPORT TA

3

7 5 DAUTE REALEJOS DOMINGO JESUS AFONSO LEON
PEUGEOT 106 RALLYE N

5

8 6 DAUTE REALEJOS AGUSTIN GARCIA ZAMORA
PEUGEOT 309 GTI 16v TA

2

9 7 BARLIA MOTORSPORT JOSE ANTONIO RODRIGUEZ YANES
TOYOTA COROLLA TA

2

10 8 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE ANYELO SOCAS MARTIN
OPEL CORSA GSI TA

3

11 9 ESCUDERIA GUAJILAPA JONAY RODRIGUEZ CRUZ
HONDA CIVIC  VTI  N

5

12 10 DAUTE REALEJOS JOSE SAMUEL MARTIN PEREZ
CITROEN ZX 2.0 16V  A

4

13 12 ESCUDERIA DAUTE SERGIO LUIS RODRIGUEZ
BMW M3 E36  A

1

14 14 ESCUDERIA HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO FERNANDEZ
FORD ESCORT MK1 H

2

15 15 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DIAZ
SEAT IBIZA CUPRA 20VT A

1

16 16 ESCUDERIA HIERRO SUR ZOSIMO HERNANDEZ MORALES
MITSUBISHI LANCER EVO IX N +

1

17 17 ESCUDERIA MASPALOMAS VICTOR MENDOZA GUILLEN
MITSUBISHI LANCER EVO IV TA

1

18 18 AGUERE MOTOR MOISES CASANOVA MARRERO
MITSUBISHI CARISMA EVO VI  N

2

19 19 ESCUDERIA SINCO SPORT NEFTALI MARTIN DIAZ
HONDA CIVIC TYPE R A

2

20 20 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO
HONDA CIVIC TYPE R A

2

21 21 DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DIAZ MOLINA
MITSUBISHI LANCER EVO IX  N +

1

22 22 AGUERE MOTOR JUAN CARLOS RODRIGUEZ PEREZ
FIAT UNO TURBO MK2 T

1

23 23 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA
SEAT LEÓN SUPERCOPA A2

1

24 24 CLUB ADEA EDGAR MORALES LUIS
MITSUBISHI LANCER EVO VI A

1

25 25 DAUTE REALEJOS ROBERTO GONZALEZ PEREZ
MITSUBISHI LANCER EVO VI A

1

26 26 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO
PORSCHE

997 CUP RALLYE 
2008

GT
1

27 27 AGUERE MOTOR LAUREN GARCIA ESTEVEZ
PORSCHE 997 GT3 2010 GT

1

28 28 DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GARCIA
MITSUBISHI LANCER EVO III TA

1

29 29 DAUTE REALEJOS JONAY HERNANDEZ HERNANDEZ
BRC CM CM1

1

30 30 ESCUDERIA GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZALEZ PEREZ
SILVER CAR S 2 CM

2

31 31 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTIN GONZALEZ
BRC EVO 5 CM 

4

32 32 ZAPATERA SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ
BRC B49 CM

4

En el Tanque, a 2 de Abril de 2016, siendo las 08:00h
Fdo: El Director de Carrera
Roberto Pérez
DC-141-C

VEHICULOS AUTORIZADOS A TOMAR LA SALIDA



Entrenamientos libres

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

CM
32 ZAPATERA SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ 1/CM 02:59.434  90.31 BRC B49

30 ES. GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZALEZ PEREZ 2/CM 03:00.347 00:00.913 00:00.913  89.82 SILVER CAR  S 2
31 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTIN GONZALEZ 3/CM 03:05.720 00:06.286 00:05.373  87.23 BRC EVO 5
29 DAUTE REALEJOS JONAY HERNANDEZ HERNANDEZ 1/CM1 03:08.719 00:09.285 00:02.999  85.84 BRC CM

TURISMOS
27 AGUERE MOTOR LAUREN GARCIA ESTEVEZ 1/GT 1/1 03:02.959  88.51 PORSCHE 997 GT3 2010

21 DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DIAZ MOLINA 1/N+ 2/1 03:12.016 00:09.057 00:09.057  84.42 MITSUBISHI EVO IX
26 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO 2/GT 3/1 03:12.939 00:09.980 00:00.923  84.03 PORSCHE 997 R 2008
25 DAUTE REALEJOS ROBERTO GONZALEZ PEREZ 1/A 4/1 03:13.008 00:10.049 00:00.069  83.94 MITSUBISHI EVO VI
28 DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GARCIA 1/TA 5/1 03:15.582 00:12.623 00:02.574  82.85 MITSUBISHI EVO III
23 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARC#A PALENZUELA 1/A2 6/1 03:17.755 00:14.796 00:02.173  81.96 SEAT LE#N SUPERCOPA
24 CLUB ADEA EDGAR MORALES LUIS 2/A 7/1 03:17.755 00:14.796 00:00.000  81.97 MITSUBISHI EVO VI

20 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO 3/A 1/2 03:19.713 00:16.754 00:01.958  81.18 HONDA CIVIC TYPE R
17 ES. MASPALOMAS VICTOR MENDOZA GUILLEN 2/TA 8/1 03:20.632 00:17.673 00:00.919  80.79 MITSUBISHI EVO IV
15 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DIAZ 4/A 9/1 03:21.172 00:18.213 00:00.540  80.510 SEAT  IBIZA CUPRA 20
18 AGUERE MOTOR MOISES CASANOVA MARRERO 1/N 2/2 03:26.223 00:23.264 00:05.051  78.611 MITSUBISHI EVO VI
19 ES. SINCO SPORT NEFTALI MARTIN DIAZ 5/A 3/2 03:32.745 00:29.786 00:06.522  76.112 HONDA  CIVIC TYPE R

9 ES. GUAJILAPA JONAY RODRIGUEZ CRUZ 2/N 1/5 03:35.664 00:32.705 00:02.919  75.113 HONDA CIVIC  VTI
14 ES. HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO FERNANDEZ 1/H 4/2 03:39.920 00:36.961 00:04.256  73.714 FORD ESCORT MK1
12 ES. DAUTE SERGIO LUIS RODRIGUEZ 6/A 10/1 03:44.451 00:41.492 00:04.531  72.215 BMW M3 E36
16 ES. HIERRO SUR ZOSIMO HERNANDEZ MORALES 2/N+ 11/1 03:48.258 00:45.299 00:03.807  71.016 MITSUBISHI EVO IX
8 ES. VILLA DE ADEJE ANYELO SOCAS MARTIN 3/TA 1/3 03:49.759 00:46.800 00:01.501  70.517 OPEL  CORSA GSI

22 AGUERE MOTOR JUAN CARLOS RODRIGUEZ PEREZ 1/T 12/1 03:51.807 00:48.848 00:02.048  69.918 FIAT UNO TURBO MK2

3 DAUTE REALEJOS JULIO GONZALEZ GONZALEZ 4/TA 2/3 03:52.859 00:49.900 00:01.052  69.619 HYUNDAI GETZ
4 DAUTE REALEJOS DAMIAN MOLEIRO DOMINGUEZ 5/TA 3/3 03:56.253 00:53.294 00:03.394  68.620 TOYOTA YARIS T SPORT
6 DAUTE REALEJOS AGUSTIN GARCIA ZAMORA 6/TA 5/2 04:04.022 01:01.063 00:07.769  66.421 PEUGEOT 309 GTI 16v
7 BARLIA MOTORSPORT JOSE ANTONIO RODRIGUEZ YANES 7/TA 6/2 04:04.280 01:01.321 00:00.258  66.322 TOYOTA COROLLA

10 DAUTE REALEJOS JOSE SAMUEL MARTIN PEREZ 7/A 1/4 04:34.585 01:31.626 00:30.305  59.023 CITROEN ZX 2.0 16V

5 DAUTE REALEJOS DOMINGO JESUS AFONSO LEON 3/N 2/5 05:42.064 02:39.105 01:07.479  47.424 PEUGEOT 106 RALLYE

GMH



Manga de Entrenamientos

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

CM
32 ZAPATERA SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ 1/CM 02:58.086  91.01 BRC B49

30 ES. GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZALEZ PEREZ 2/CM 02:58.351 00:00.265 00:00.265  90.82 SILVER CAR  S 2
31 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTIN GONZALEZ 3/CM 02:59.575 00:01.489 00:01.224  90.23 BRC EVO 5
29 DAUTE REALEJOS JONAY HERNANDEZ HERNANDEZ 1/CM1 03:04.543 00:06.457 00:04.968  87.84 BRC CM

TURISMOS
27 AGUERE MOTOR LAUREN GARCIA ESTEVEZ 1/GT 1/1 02:59.984  90.01 PORSCHE 997 GT3 2010

26 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO 2/GT 2/1 03:05.392 00:05.408 00:05.408  87.42 PORSCHE 997 R 2008
28 DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GARCIA 1/TA 3/1 03:09.029 00:09.045 00:03.637  85.73 MITSUBISHI EVO III
25 DAUTE REALEJOS ROBERTO GONZALEZ PEREZ 1/A 4/1 03:09.539 00:09.555 00:00.510  85.54 MITSUBISHI EVO VI
21 DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DIAZ MOLINA 1/N+ 5/1 03:09.804 00:09.820 00:00.265  85.45 MITSUBISHI EVO IX
24 CLUB ADEA EDGAR MORALES LUIS 2/A 6/1 03:10.224 00:10.240 00:00.420  85.26 MITSUBISHI EVO VI
20 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO 3/A 1/2 03:13.482 00:13.498 00:03.258  83.77 HONDA CIVIC TYPE R

23 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARC#A PALENZUELA 1/A2 7/1 03:13.493 00:13.509 00:00.011  83.78 SEAT LE#N SUPERCOPA
16 ES. HIERRO SUR ZOSIMO HERNANDEZ MORALES 2/N+ 8/1 03:17.127 00:17.143 00:03.634  82.29 MITSUBISHI EVO IX
22 AGUERE MOTOR JUAN CARLOS RODRIGUEZ PEREZ 1/T 9/1 03:18.299 00:18.315 00:01.172  81.710 FIAT UNO TURBO MK2
15 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DIAZ 4/A 10/1 03:19.418 00:19.434 00:01.119  81.211 SEAT  IBIZA CUPRA 20
19 ES. SINCO SPORT NEFTALI MARTIN DIAZ 5/A 2/2 03:20.459 00:20.475 00:01.041  80.812 HONDA  CIVIC TYPE R

17 ES. MASPALOMAS VICTOR MENDOZA GUILLEN 2/TA 11/1 03:21.632 00:21.648 00:01.173  80.313 MITSUBISHI EVO IV
18 AGUERE MOTOR MOISES CASANOVA MARRERO 1/N 3/2 03:24.332 00:24.348 00:02.700  79.314 MITSUBISHI EVO VI
9 ES. GUAJILAPA JONAY RODRIGUEZ CRUZ 2/N 1/5 03:28.323 00:28.339 00:03.991  77.815 HONDA CIVIC  VTI

14 ES. HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO FERNANDEZ 1/H 4/2 03:33.062 00:33.078 00:04.739  76.016 FORD ESCORT MK1
12 ES. DAUTE SERGIO LUIS RODRIGUEZ 6/A 12/1 03:45.733 00:45.749 00:12.671  71.817 BMW M3 E36
4 DAUTE REALEJOS DAMIAN MOLEIRO DOMINGUEZ 3/TA 1/3 04:02.094 01:02.110 00:16.361  66.918 TOYOTA YARIS T SPORT

7 BARLIA MOTORSPORT JOSE ANTONIO RODRIGUEZ YANES 4/TA 5/2 21:00.773 18:00.789 16:58.679  12.819 TOYOTA COROLLA
6 DAUTE REALEJOS AGUSTIN GARCIA ZAMORA 5/TA 6/2 21:46.104 18:46.120 00:45.331  12.420 PEUGEOT 309 GTI 16v
5 DAUTE REALEJOS DOMINGO JESUS AFONSO LEON 3/N 2/5 22:43.363 19:43.379 00:57.259  11.921 PEUGEOT 106 RALLYE

RETIRADOS
3 DAUTE REALEJOS JULIO GONZALEZ GONZALEZ TA 3 AVERIAHYUNDAI GETZ
8 ES. VILLA DE ADEJE ANYELO SOCAS MARTIN TA 3 AVERIAOPEL  CORSA GSI

GMH



Clasificación Provisional 1ª Manga Oficial

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

CM
31 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTIN GONZALEZ 1/CM 02:51.843  94.31 BRC EVO 5

32 ZAPATERA SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ 2/CM 02:58.055 00:06.212 00:06.212  91.02 BRC B49
30 ES. GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZALEZ PEREZ 3/CM 02:58.233 00:06.390 00:00.178  90.93 SILVER CAR  S 2

TURISMOS
27 AGUERE MOTOR LAUREN GARCIA ESTEVEZ 1/GT 1/1 02:57.098  91.51 PORSCHE 997 GT3 2010
28 DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GARCIA 1/TA 2/1 03:04.271 00:07.173 00:07.173  87.92 MITSUBISHI EVO III

24 CLUB ADEA EDGAR MORALES LUIS 1/A 3/1 03:05.442 00:08.344 00:01.171  87.43 MITSUBISHI EVO VI
25 DAUTE REALEJOS ROBERTO GONZALEZ PEREZ 2/A 4/1 03:08.118 00:11.020 00:02.676  86.14 MITSUBISHI EVO VI
23 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARC#A PALENZUELA 1/A2 5/1 03:08.399 00:11.301 00:00.281  86.05 SEAT LE#N SUPERCOPA
20 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO 3/A 1/2 03:08.658 00:11.560 00:00.259  85.96 HONDA CIVIC TYPE R
26 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO 2/GT 6/1 03:09.586 00:12.488 00:00.928  85.47 PORSCHE 997 R 2008
21 DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DIAZ MOLINA 1/N+ 7/1 03:11.156 00:14.058 00:01.570  84.78 MITSUBISHI EVO IX

19 ES. SINCO SPORT NEFTALI MARTIN DIAZ 4/A 2/2 03:12.489 00:15.391 00:01.333  84.29 HONDA  CIVIC TYPE R
16 ES. HIERRO SUR ZOSIMO HERNANDEZ MORALES 2/N+ 8/1 03:15.458 00:18.360 00:02.969  82.910 MITSUBISHI EVO IX
15 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DIAZ 5/A 9/1 03:15.686 00:18.588 00:00.228  82.811 SEAT  IBIZA CUPRA 20
17 ES. MASPALOMAS VICTOR MENDOZA GUILLEN 2/TA 10/1 03:15.759 00:18.661 00:00.073  82.812 MITSUBISHI EVO IV
18 AGUERE MOTOR MOISES CASANOVA MARRERO 1/N 3/2 03:18.916 00:21.818 00:03.157  81.413 MITSUBISHI EVO VI

14 ES. HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO FERNANDEZ 1/H 4/2 03:28.442 00:31.344 00:09.526  77.714 FORD ESCORT MK1
12 ES. DAUTE SERGIO LUIS RODRIGUEZ 6/A 11/1 03:41.037 00:43.939 00:12.595  73.315 BMW M3 E36
9 ES. GUAJILAPA JONAY RODRIGUEZ CRUZ 2/N 1/5 05:21.396 02:24.298 01:40.359  50.416 HONDA CIVIC  VTI
8 ES. VILLA DE ADEJE ANYELO SOCAS MARTIN 3/TA 1/3 05:44.285 02:47.187 00:22.889  47.117 OPEL  CORSA GSI
7 BARLIA MOTORSPORT JOSE ANTONIO RODRIGUEZ YANES 4/TA 5/2 06:02.112 03:05.014 00:17.827  44.718 TOYOTA COROLLA
6 DAUTE REALEJOS AGUSTIN GARCIA ZAMORA 5/TA 6/2 06:29.789 03:32.691 00:27.677  41.619 PEUGEOT 309 GTI 16v

5 DAUTE REALEJOS DOMINGO JESUS AFONSO LEON 3/N 2/5 06:58.145 04:01.047 00:28.356  38.720 PEUGEOT 106 RALLYE
4 DAUTE REALEJOS DAMIAN MOLEIRO DOMINGUEZ 6/TA 2/3 07:24.900 04:27.802 00:26.755  36.421 TOYOTA YARIS T SPORT

RETIRADOS
3 DAUTE REALEJOS JULIO GONZALEZ GONZALEZ TA 3 NO SALEHYUNDAI GETZ

10 DAUTE REALEJOS JOSE SAMUEL MARTIN PEREZ A 4 NO SALECITROEN ZX 2.0 16V
22 AGUERE MOTOR JUAN CARLOS RODRIGUEZ PEREZ T 1 NO SALEFIAT UNO TURBO MK2
29 DAUTE REALEJOS JONAY HERNANDEZ HERNANDEZ CM1 NO SALEBRC CM

En el Tanque, a 2 de Abril de 2016, siendo las 13:05 horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH



Clasificación Provisional 2ª Manga Oficial

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Mejor Ge.

CM
131 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTIN GONZALEZ 1/CM 02:53.838  93.2 02:51.8431 BRC EVO 5

232 ZAPATERA SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ 2/CM 02:57.441 00:03.603 00:03.603  91.3 02:57.4412 BRC B49
330 ES. GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZALEZ PEREZ 3/CM 02:58.600 00:04.762 00:01.159  90.7 02:58.2333 SILVER CAR  S 2
429 DAUTE REALEJOS JONAY HERNANDEZ HERNANDEZ 1/CM1 03:01.324 00:07.486 00:02.724  89.3 03:01.3244 BRC CM

TURISMOS
127 AGUERE MOTOR LAUREN GARCIA ESTEVEZ 1/GT 1/1 02:58.251  90.9 02:57.0981 PORSCHE 997 GT3 2010

226 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO 2/GT 2/1 03:03.364 00:05.113 00:05.113  88.3 03:03.3642 PORSCHE 997 R 2008
324 CLUB ADEA EDGAR MORALES LUIS 1/A 3/1 03:03.963 00:05.712 00:00.599  88.1 03:03.9633 MITSUBISHI EVO VI
428 DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GARCIA 1/TA 4/1 03:05.841 00:07.590 00:01.878  87.2 03:04.2714 MITSUBISHI EVO III
623 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARC#A PALENZUELA 1/A2 5/1 03:08.711 00:10.460 00:02.870  85.8 03:08.3995 SEAT LE#N SUPERCOPA
817 ES. MASPALOMAS VICTOR MENDOZA GUILLEN 2/TA 6/1 03:10.444 00:12.193 00:01.733  85.1 03:10.4446 MITSUBISHI EVO IV
525 DAUTE REALEJOS ROBERTO GONZALEZ PEREZ 2/A 7/1 03:10.615 00:12.364 00:00.171  85.0 03:08.1187 MITSUBISHI EVO VI

919 ES. SINCO SPORT NEFTALI MARTIN DIAZ 3/A 1/2 03:10.944 00:12.693 00:00.329  84.8 03:10.9448 HONDA  CIVIC TYPE R
1115 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DIAZ 4/A 8/1 03:14.815 00:16.564 00:03.871  83.2 03:14.8159 SEAT  IBIZA CUPRA 20
1216 ES. HIERRO SUR ZOSIMO HERNANDEZ MORALES 1/N+ 9/1 03:15.440 00:17.189 00:00.625  82.9 03:15.44010 MITSUBISHI EVO IX
1021 DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DIAZ MOLINA 2/N+ 10/1 00:10 03:18.346 00:20.095 00:02.906  81.7 03:11.15611 MITSUBISHI EVO IX
720 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO 5/A 2/2 00:10 03:18.788 00:20.537 00:00.442  81.5 03:08.65812 HONDA CIVIC TYPE R

149 ES. GUAJILAPA JONAY RODRIGUEZ CRUZ 1/N 1/5 03:27.688 00:29.437 00:08.900  78.0 03:27.68813 HONDA CIVIC  VTI
1318 AGUERE MOTOR MOISES CASANOVA MARRERO 2/N 3/2 00:10 03:27.952 00:29.701 00:00.264  77.9 03:18.91614 MITSUBISHI EVO VI
1514 ES. HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO FERNANDEZ 1/H 4/2 03:29.111 00:30.860 00:01.159  77.5 03:28.44215 FORD ESCORT MK1
165 DAUTE REALEJOS DOMINGO JESUS AFONSO LEON 3/N 2/5 03:35.162 00:36.911 00:06.051  75.3 03:35.16216 PEUGEOT 106 RALLYE
1712 ES. DAUTE SERGIO LUIS RODRIGUEZ 6/A 11/1 03:39.426 00:41.175 00:04.264  73.8 03:39.42617 BMW M3 E36
184 DAUTE REALEJOS DAMIAN MOLEIRO DOMINGUEZ 3/TA 1/3 03:40.810 00:42.559 00:01.384  73.4 03:40.81018 TOYOTA YARIS T SPORT

206 DAUTE REALEJOS AGUSTIN GARCIA ZAMORA 4/TA 5/2 03:51.455 00:53.204 00:10.645  70.0 03:51.45519 PEUGEOT 309 GTI 16v
217 BARLIA MOTORSPORT JOSE ANTONIO RODRIGUEZ YANES 5/TA 6/2 03:56.196 00:57.945 00:04.741  68.6 03:56.19620 TOYOTA COROLLA

RETIRADOS
3 DAUTE REALEJOS JULIO GONZALEZ GONZALEZ TA 3 NO SALEHYUNDAI GETZ

8 ES. VILLA DE ADEJE ANYELO SOCAS MARTIN TA 3 AVERIAOPEL  CORSA GSI
10 DAUTE REALEJOS JOSE SAMUEL MARTIN PEREZ A 4 AVERIACITROEN ZX 2.0 16V
22 AGUERE MOTOR JUAN CARLOS RODRIGUEZ PEREZ T 1 NO SALEFIAT UNO TURBO MK2

En el Tanque, a 2 de Abril de 2016, siendo las 14:40 horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH



Clasificación Final Provisional

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. Entrenos 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.
Entrenos

Libres

CM
1 31 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTIN GONZALEZ BRC EVO 5 1/CM 02:59.575 02:51.843 02:53.83803:05.720
2 32 ZAPATERA SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ BRC B49 2/CM 02:58.086 02:58.055 02:57.441 00:05.598 00:05.59802:59.434
3 30 ES. GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZALEZ PEREZ SILVER CAR  S 2 3/CM 02:58.351 02:58.233 02:58.600 00:06.390 00:00.79203:00.347
4 29 DAUTE REALEJOS JONAY HERNANDEZ HERNANDEZ BRC CM 1/CM1 03:04.543 03:01.324 00:09.481 00:03.09103:08.719

TURISMOS
1 27 AGUERE MOTOR LAUREN GARCIA ESTEVEZ PORSCHE 997 GT3 2010 1/GT 02:59.984 02:57.098 02:58.2511/1 03:02.959
2 26 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO PORSCHE 997 R 2008 2/GT 03:05.392 03:09.586 03:03.364 00:06.266 00:06.2662/1 03:12.939
3 24 CLUB ADEA EDGAR MORALES LUIS MITSUBISHI EVO VI 1/A 03:10.224 03:05.442 03:03.963 00:06.865 00:00.5993/1 03:17.755
4 28 DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GARCIA MITSUBISHI EVO III 1/TA 03:09.029 03:04.271 03:05.841 00:07.173 00:00.3084/1 03:15.582
5 25 DAUTE REALEJOS ROBERTO GONZALEZ PEREZ MITSUBISHI EVO VI 2/A 03:09.539 03:08.118 03:10.615 00:11.020 00:03.8475/1 03:13.008
6 23 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARC#A PALENZUELA SEAT LE#N SUPERCOPA 1/A2 03:13.493 03:08.399 03:08.711 00:11.301 00:00.2816/1 03:17.755
7 20 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO HONDA CIVIC TYPE R 3/A 03:13.482 03:08.658 03:18.788 00:11.560 00:00.2591/2 03:19.713
8 17 ES. MASPALOMAS VICTOR MENDOZA GUILLEN MITSUBISHI EVO IV 2/TA 03:21.632 03:15.759 03:10.444 00:13.346 00:01.7867/1 03:20.632
9 19 ES. SINCO SPORT NEFTALI MARTIN DIAZ HONDA  CIVIC TYPE R 4/A 03:20.459 03:12.489 03:10.944 00:13.846 00:00.5002/2 03:32.745

10 21 DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DIAZ MOLINA MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 03:09.804 03:11.156 03:18.346 00:14.058 00:00.2128/1 03:12.016
11 15 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DIAZ SEAT  IBIZA CUPRA 20 5/A 03:19.418 03:15.686 03:14.815 00:17.717 00:03.6599/1 03:21.172
12 16 ES. HIERRO SUR ZOSIMO HERNANDEZ MORALES MITSUBISHI EVO IX 2/N+ 03:17.127 03:15.458 03:15.440 00:18.342 00:00.62510/1 03:48.258
13 18 AGUERE MOTOR MOISES CASANOVA MARRERO MITSUBISHI EVO VI 1/N 03:24.332 03:18.916 03:27.952 00:21.818 00:03.4763/2 03:26.223
14 9 ES. GUAJILAPA JONAY RODRIGUEZ CRUZ HONDA CIVIC  VTI 2/N 03:28.323 05:21.396 03:27.688 00:30.590 00:08.7721/5 03:35.664
15 14 ES. HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO FERNANDEZ FORD ESCORT MK1 1/H 03:33.062 03:28.442 03:29.111 00:31.344 00:00.7544/2 03:39.920
16 5 DAUTE REALEJOS DOMINGO JESUS AFONSO LEON PEUGEOT 106 RALLYE 3/N 22:43.363 06:58.145 03:35.162 00:38.064 00:06.7202/5 05:42.064
17 12 ES. DAUTE SERGIO LUIS RODRIGUEZ BMW M3 E36 6/A 03:45.733 03:41.037 03:39.426 00:42.328 00:04.26411/1 03:44.451
18 4 DAUTE REALEJOS DAMIAN MOLEIRO DOMINGUEZ TOYOTA YARIS T SPORT 3/TA 04:02.094 07:24.900 03:40.810 00:43.712 00:01.3841/3 03:56.253
19 8 ES. VILLA DE ADEJE ANYELO SOCAS MARTIN OPEL  CORSA GSI 4/TA 03:49.759 00:52.661 00:08.9492/3 03:49.759
20 6 DAUTE REALEJOS AGUSTIN GARCIA ZAMORA PEUGEOT 309 GTI 16v 5/TA 21:46.104 06:29.789 03:51.455 00:54.357 00:01.6965/2 04:04.022
21 7 BARLIA MOTORSPORT JOSE ANTONIO RODRIGUEZ YANES TOYOTA COROLLA 6/TA 21:00.773 06:02.112 03:56.196 00:59.098 00:04.7416/2 04:04.280

En el Tanque, a 2 de Abril de 2016, siendo las 14:40 horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH
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